Valeur liquidative totale : 84 417 395 $

Principaux titres

Banque Scotia

Banque Royale du Canada
Financiére Manuvie

La Société Canadian Tire Limitée, catégorie A
Banque de Montréal

La Banque Toronto-Dominion

Power Corporation du Canada

Air Canada

Financiére Sun Life

Linamar

Magna International, catégorie A
Nutrien

Meta Platforms, catégorie A
Bombardier, catégorie B

Alphabet Inc.

Banque Canadienne Impériale de Commerce
Rogers Communications, catégorie B
George Weston Limitée

Finning International

West Fraser Timber

Sanofi

Cascades

Transcontinental, catégorie A
Siemens

CAE

Total

151 rue Yonge, bureau 1200
Toronto, ON M5C 2W7

Fonds d’actions canadiennes NEI

%

2,7
2,7
2,6
2,6
2,5
2,5
2,4
2,3
2,3
2,2
21
2,0
2,0
2,0
2,0
1,9
1,8
1,8
1,7
1,6
1,6

Apercu du portefeuille
Au 31 décembre 2024

Répartition sectorielle %
Services financiers 23,1
Matieres premiéres 13,6
Services de communication 12,2
Produits industriels 10,7
Consommation discrétionnaire 9,8
Consommation courante 8,3
Soins de santé 7,7
Technologies de I'information 54
Energie 4,6
Services publics 2,8
Immobilier 1,2
Trésorerie et équivalents de trésorerie 0,6
Total 100,0

L’apercu du portefeuille peut changer en raison des opérations effectuées par le
Fonds. Des mises a jour sont disponibles chaque trimestre.



