

Fonds d'actions canadiennes NEI

Aperçu du portefeuille Au 31 décembre 2024

Valeur liquidative totale: 84 417 395 \$

Principaux titres	%
Banque Scotia	2,7
Banque Royale du Canada	2,7
Financière Manuvie	2,6
La Société Canadian Tire Limitée, catégorie A	2,6
Banque de Montréal	2,5
La Banque Toronto-Dominion	2,5
Power Corporation du Canada	2,4
Air Canada	2,3
Financière Sun Life	2,3
Linamar	2,2
Magna International, catégorie A	2,1
Nutrien	2,0
Meta Platforms, catégorie A	2,0
Bombardier, catégorie B	2,0
Alphabet Inc.	2,0
Banque Canadienne Impériale de Commerce	1,9
Rogers Communications, catégorie B	1,8
George Weston Limitée	1,8
Finning International	1,7
West Fraser Timber	1,6
Sanofi	1,6
Cascades	1,5
Transcontinental, catégorie A	1,4
Siemens	1,4
CAE	1,4
Total	51,0

Répartition sectorielle	%
Services financiers	23,1
Matières premières	13,6
Services de communication	12,2
Produits industriels	10,7
Consommation discrétionnaire	9,8
Consommation courante	8,3
Soins de santé	7,7
Technologies de l'information	5,4
Énergie	4,6
Services publics	2,8
Immobilier	1,2
Trésorerie et équivalents de trésorerie	0,6
Total	100,0

L'aperçu du portefeuille peut changer en raison des opérations effectuées par le Fonds. Des mises à jour sont disponibles chaque trimestre.